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Club recevant Le Mans Hunaudiére

Mode de
jeu

NOM Prénom
ROUILLON Jean-tuc
BONNIOL Alain
MERINIS Serge
LEROY Jacky

Le Mans Hunaudiere

I'oints

73

Points  Reprises Moyenne

2686 16
4,235
2,071
1,359
3,481
1,455

1,429 0

1,091

10

921.52%

Total des points

Coeff. réussite Le Mans Hunaudiére

Ne renseigner que les cellules en Rose ou Bleu
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188
120

101

Reprises

56

Arnage

Repstises Moyenine

28

2,086
1,706
0.750
1.026
1,630
2,364
1,571

1,227

Total des points

Coeff. réussite Arnage

N°Club 16-34
3,032
2,400
1,750
1,217
14
0
0
0
2
7 2

6

79,79%

Challenge Vétérans Pays de la Loire

Responsable
Le Mans Hunaudiére
ROUILLON Jean-Luc

Responsable
Amage
Deshayes Philippe

Roger Tranchant

2023 / 2024 Poule F 13-nov.-23
Club visiteur Arnage N°Club  16-29
Mc’gi de NOM Prénom Moy.

W Deshayes Philippe 151 2,221

X Benoist Daniel 1,659
Boulard Philippe 1,042
Hauteville Gérard 1,254

RESULTAT DE LA RENCONTRE
Le Mans Hunaudiére BAT Amage par 10 ab
voyer les tesullals auicsponsable de Poule de I Ligue

et au Responsable de I'équipe visiteuse

tranchant.roger@bbox.fr
S5impasse de la Blordiere 44400 Rezé
0240750010

philippe.deshayes72@gmail.c
om

Philippe Deshayes

Observations du Dir. de Jeu.

Michel WINKEL
06 30 81 60 53

usa.billard. armage@gmall.com
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